
 

 

 
                                                           УКРАЇНА 

                                           Крупецький заклад дошкільної  освіти 

                                     ясла-садок «Вишенька» загального розвитку 

          Крупецької сільської ради Радивилівського району Рівненської області 

                                                       вулиця  Довга 47-а, село Крупець,  35541, 

                       тел.(03633)27-2-86, e-mail:krupets.vyshenka@ukr.net, код  ЄДРПОУ 25320208 

                                                                   НАКАЗ 

        від  12 січня 2021 року                                                                                    № 16 

Про  організацію роботи  з питань 

запобігання і протидії домашньому 

насильству та булінгу 

  На виконання Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо протидії булінгу (цькування)», листа Міністерства освіти і 

науки України від 29.12.2018 № 1/9-790 «Щодо організації роботи з питань 

запобігання і протидії домашньому насильству та булінгу», листа Міністерства 

освіти і науки України від 07.08.2018 №1/9-487 «Про пріоритетні напрями 

роботи психологічної служби у системі освіти на 2018-2019 н.р.», відповідно до 

плану заходів Міністерства освіти і науки України щодо реалізації 

Національної стратегії у сфері прав людини на період до 2020 року (наказ 

МОНУ від 03.03.2016 №214) та з метою попередження поширення негативних 

явищ в дитячому середовищі, запобігання та протидії домашньому насильству 

та булінгу 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальним  за протидію булінгу  та  насильству в  сім’ї  

вихователя  Семенчук  Віту  Володимирівну. 

2. Опрацювати з працівниками закладу законодавчі акти спрямовані на 

протидію булінгу та насильству сім`ї. 

                                                                                  Семенчук  В.В. до 10.02.2021 

3. Підготувати план заходів щодо профілактики  булінгу в ЗДО. 

                                                                                Вихователі, до  10.02.2021 

4. Підготувати та провести просвітницько-профілактичні заходи з батьками 

вихованців  або  особами,  що  їх  замінюють, щодо роз’яснення основних 

причин ознак булінгу  в освітньому середовищі та оволодіння практичними 

методами оперативного реагування, запобігання таким ситуаціям. 

                                                                                      Вихователі,  до 30.03.2021 

5. Проводити з вихованцями закладу роботу із запобігання та протидії 

домашньому насильству та булінгу, невідкладно інформувати визначені 

законом органи про випадки насильства, що стали їм відомі. 

                                                                                               Вихователі, постійно. 

Директор   ЗДО                                                    Сніжана  ПАНКЕВИЧ 



З  наказом  ознайомлені                                      Віта  СЕМЕНЧУК 

                                                                               Надія ТОКМИНА 

                                                                               Людмила  НЕРОДА 

                                                                               Людмила  СОПРОНЮК 

                                                                               Олена  СОЛОНЮК 

                                                                               Таня  ХМАРУК 

                                                                               Руслана  ПОРИЦЬКА 

                                                                                Марія  ПОРИЦЬКА 

 


